『こどもを守る１１０番の家』登録申請書

平成  年  月  日

ひたちなか市立     小学校長 殿

 『こどもを守る１１０番の家』に登録し協力いたしますので，次のとおり申請します。

受  付  日
 平成    年    月    日

          ※ 小学校で記入します。

氏
ふり

    名
がな

住    所 ひたちなか市

電 話 番 号 自宅☎

携帯                    （携帯は任意）

学    区                小学校区

プレートについて

＊該当する項目の

( )の中に〇印を

お願いします。

（   ） 再登録

     （  ）配布済の看板を継続使用

     （  ）破損等があるため再交付を希望

   ※ プレート No.

         No. については小学校で記入します。

（   ） 新規登録

※ プレートNo.

No. については小学校で記入します。

備    考